МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

 Калининского района Саратовской области»

 ПРИКАЗ

04 апреля  2016 г.                                                                                                         № 40

Об организации  доставки учащихся 11 класса на пробный экзамен по математике

На основании приказа управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области  № 95 от 16.03.2016 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченным представителем  ОУ,  ответственным за доставку выпускников 11 класса 06 апреля 2016 года в количестве 5 (пять) человек на пробный экзамен по математике в ППЭ МБОУ «СОШ № 1 г. Калининска» учителя физической культуры Ахмеджанову Наталью Венедиктовну, возложив на нее  ответственность за безопасность выпускников.

2. Подвоз учащихся произвести на школьном автобусе марки ПАЗ-32053-70  № В-473-РМ водителем Дудаевым Абдрашитом Хасановичем.

3. Время отправления от МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка» в 8 ч. 30 мин. по маршруту:  М-Екатериновка – Круглый – Федоровка - Б.Ольшанка - Калининск и обратно.

4. Время следования в пути 1 час.

5.   Ахмеджанова Наталья Венедиктовна должна присутствовать в ППЭ, где выпускники сдают экзамен, до конца экзамена, находясь в отведенном для этого помещении.

Запрещается присутствовать во время экзамена в аудиториях, в которых находятся выпускники. Обязанностью ее является содействие оперативному решению проблем, которые могут возникнуть с выпускниками в ППЭ.

6. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой.

              Директор школы:

                                   Е.В. Ярковая